
 
 
 
 
 
                    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН» 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

                            

 

П Р И К А З 

 

       04.10.2018                                                                                     №  58 

     
О  внесении    изменений   в   приложения  № 1, 2 и 3 

к  приказу  финансового  управления администрации 

Вязниковского  района  от    05.04.2018   № 16   «Об  

утверждении порядка составления и представления 

месячной  и  квартальной бюджетной отчетности,                                                             

сводной  квартальной  бухгалтерской   отчетности                                                                                

автономных  и  бюджетных  учреждений главными 

распорядителями,  распорядителями,  получателями 

 средств    районного    бюджета,   муниципальными 

образованиями,   консолидированной       бюджетной                                                                                   

и   бухгалтерской   отчетности  по муниципальному                                                                                       

образованию Вязниковский район в 2018 году» 

 

 

       В соответствии с пунктом 2 статьи 154 Бюджетного кодекса Российской  

Федерации и порядком,
1
 установленным Министерством финансов Российской 

Федерации, приказываю: 

           1.Внести в приказ финансового управления администрации         

Вязниковского района от 05.04.2018 № 16 «Об  утверждении порядка составления и 

представления месячной и квартальной бюджетной отчетности, сводной 

квартальной бухгалтерской отчетности автономных и бюджетных учреждений 

главными распорядителями, распорядителями, получателями средств районного 

бюджета, муниципальными образованиями, консолидированной бюджетной и 

бухгалтерской отчетности по муниципальному образованию Вязниковский район в 

2018 году»  следующие изменения:                                                                                             

            1.1.В наименовании приказа финансового управления администрации района от 

05.04.2018 № 16 после слов «средств районного бюджета,» дополнить словами 

«бюджета муниципального образования «Город Вязники,». 

           1.2. В приложении № 1 к приказу финансового управления администрации         

Вязниковского района от 05.04.2018 № 16 внести следующие изменения:           

           1.2.1.В наименовании приложения  и по его тексту после слов «бюджета 

района» или «районного бюджета» дополнить словами «,бюджета муниципального 

образования «Город Вязники» в соответствующих падежах. 



 
 
 
 

2 

  1.2.2. Пункт  2 дополнить абзацем семнадцатым следующего содержания: 

    - Сведения об изменении остатков валюты баланса (ф.0503173)- за 9 месяцев. 

   1.2.3. Абзацы  семнадцатый – двадцать девятый считать  восемнадцатым -

тридцатым абзацами. 

           1.3.В приложении  № 2 к приказу финансового управления администрации 

Вязниковского района  от 05.04.2018 № 16  внести следующие изменения:  

   1.3.1. Пункт 2 дополнить абзацем седьмым следующего содержания: 

   - Сведения об изменении остатков валюты баланса учреждения (ф.0503773) - за      

9 месяцев. 

    1.3.2 Абзацы седьмой – одиннадцатый считать восьмым – двенадцатым 

абзацами. 

           1.4. В приложении № 3 к приказу финансового управления администрации 

Вязниковского района от 05.04.2018 № 16   пункт 3 раздела 1 дополнить абзацем 

пятым следующего содержания: 

           - Сведения об изменении остатков валюты баланса (ф. 0503173)- за 9 месяцев. 

           2.Отделу бухгалтерского учета и отчетности финансового управления 

администрации района довести данный приказ до главных распорядителей, 

распорядителей, получателей средств бюджета района, бюджета муниципального 

образования «Город Вязники», муниципальных образований. 

           3.Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном 

сайте администрации района в пределах информационного  ресурса финансового 

управления. 

           4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   __________________________________ 

  
1
1)Инструкция  о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов 

Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н; 

   2)Инструкция о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности 

государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений, утвержденной приказом Министерства 

финансов Российской Федерации от 25.03.2011 № 33  

 

          Зам.главы администрации района по экономике 

          Начальник финансового управления                                               В.Ю. Глазунова 

 


